исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о возобновлении производства по делу
	«22» июня 2021 года
	                                          Дело №  129/21-11

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи            Е. А. Кушко в рамках дела № 129/21-11 по заявлению ликвидируемого должника – общества с ограниченной ответственностью «Водный дом» (г. Тирасполь, ул. Строителей, д. 72, к. 48) в лице ликвидационной комиссии при Государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д. 101) о признании его несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства
У С Т А Н О В И Л:

определением Арбитражного суда от 21 апреля 2021 года производство по делу          № 129/21-11 приостановлено до 21 июня 2021 года включительно. В связи с истечением установленного судом срока, производство по делу подлежит возобновлению на основании статьи 72 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики.
При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 1 статьи 73,частью второй пункта 1 статьи 102-2, статьей 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Возобновить производство по делу № 129/21-11.

2. Назначить судебное заседание по делу № 129/21-11 на 24 июня 2021 года на 14.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:    г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 203.

3. Известить лиц, участвующих в деле, о времени и месте назначенного судебного заседания посредством направления телефонограмм.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                         Е. А. Кушко
2
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д